

ID	ARTIKELNAME	BESTAND	Einzel Gewicht	VK Preis	Gesamt Preis
037410	Betonierpodest	61	51,40 kg	202,50 €	12.352,50 €
037420	Plattform Geländer 52, verz.	86	10,20 kg	11,31 €	972,66 €
037430	Plattform Geländer 134, verz.	183	17,10 kg	17,10 €	3.129,30 €
115352	Plattform Frontgeländer 86/86	26	15,30 kg	27,60 €	717,60 €
037440	Kranöse Betonierplattform	168	5,64 kg	11,76 €	1.975,68 €
					19.148 €

8.487 kg

Bemerkung:

- Wir verkaufen Peri Betonierpodest für Säulenschalung in sehr gutem Qualitäten am Lager.
- Wir bieten 85% Rabatt auf den Neupreis der Elemente.

